,Zum alten Forsthaus”

Todtenrode
Gaststdtte & Pension

Buskarte

Rinderroulade mit Rotkohl und KloBen
Wildgulasch mit Rotkohl und KloBen

Schnitzel mit Champignons und Pommes
Hausgemachte Kohlroulade mit Salzkartoffeln
2 Kartoffel-Gemiisetaler mit Krduterquark

Hausgemachte Siilze mit Remouladensofle
und Bratkartoffeln

Suppe nach Tagesangebot

Mat jesfilet mit hausgemachter Remoulade
und Bratkartoffeln

Ute Lange

Todtenrode 1
06502 Thale
Te[efon: 03945 6/5 6 788

1990 €
2090 €
1990 €
1490 €

8,90 €

1550 €
5,00 €

1590 €





